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Nombre
JAVIER
MANUEL
MANUEL
JUAN MANUEL
SERGIO
ALFREDO
MOISES

JESS

CHEICK
JORGE

JOSE ANTONIO
DANIEL
PEDRO MANUEL
MANUEL
ALBERTO
JAVIER
CARLOS
DANIEL
DANIEL

JESS

JUAN JOSE
IVAN M

CIASIFICACION GENERAL

11 Carrera Solidaria Maria Auxiliadora. ROTA

| Apellidos

ARANA MARTIN-ARROYO
BEJARANO GARCIA DE QUIRS
CAMACHO RODRIGUEZ
PEREZ CERPA

GONZLEZ GASCA
SNCHEZ ZARAZAGA
BEJARANO GARCA DE Q
CONTRERAS JODAR
DIARRA DMBIE

SIERRA SOMOZA
REGUERA RAMIREZ
LAYNEZ MARTIN ARROYO
BOCANEGRA

ALCNTARA PUYANA

RUIZ PUYANA

PATINO BERNAL

RUIZ

MORENATTI SANCHEZ
HELICES LUQUE

DE LOS SANTOS VERANO
REGUERA CAVA

SNCHEZ DOMNGUEZ

Categoria
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsa

235
10
233
133
71
189
11
39
208
195
148
89
22

168
128
164
122

78

44
147
186

GYM RIZO
GYM RIZO

PEA DOSA DE ROTA

PEA DOSA

ATLETISMO CHIPIONA

GYM RIZO

CD JAN TRAIL

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
OCHOBRE-ASTURIAS

C.A. GILETE

CLUB TRIATLETAS ROTEQOS

TRIATLETAS ROTEOS

U.A.R. RABITA RUTA

PEA DOSA ATLETISMO

CLUB TRIATLETAS ROTEOS
UNION ATLETICA DE ROTA
PEA DOSA ATLETISMO

U.A.R. RABITA RUTA

C.A. GILETE

CA CORREPLAYAS CHIPIONA

00:15:28:254
00:15:37:728
00:15:50:316
00:15:51:648
00:15:56:074
00:16:03:745
00:16:23:534
00:16:36:833
00:16:46:917
00:16:56:521
00:16:59:145
00:17:04:603
00:17:06:956
00:17:25:553
00:17:26:614
00:17:34:456
00:17:48:256
00:18:06:171
00:18:14:453
00:18:16:797
00:18:23:887
00:18:30:847



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
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16

17

18

10
11
12
13
19

20

Nombre
JESS MANUEL
IVAN

JOSE

PABLO
ANTONIO
JOSE MANUEL
PABLO

DAVID

LUIS

DAVID
ISIDORO
ANTONIO JESUS
FRANCISCO JAVIER
JUAN
CARLOS
ANTONIO
GERARDO
GABRIEL
DAVID

JOS ANTONIO
ANTONIO
DANIEL
ANTONIO
SERGIO
DAVID

JOSE MIGUEL
JOSE MANUEL
FRANCISCO JOSE
MIGUEL

MILA
ANTONIO

Apellidos

HELICES LUQUE
SANTAMARIA BARRIENTOS
GARCA GONZLEZ
MEDINA GUERRERO
HERNANDEZ CABALLERO
GONZLEZ GARCA
CURTIDO CUTILLA
BARRERA GARCIA
LOZANO

MORENA TRISTE SANCHEZ
JUNGUITO CARRION
LORA BERNAL
GUTIRREZ NIO

CABAAS ROJAS
SANTAELLA PIZONES
CABALLERO ARANA
LINARESTAPIADOR
BERNAL CABALLERO
PEA FUENTES

MEDINA SANCHEZ
LOPEZ MONTALBAN
BONHOME HERRERA
SOJO CANOVAS

MESA PREZ

ROMERO GARCIA
RAMOS CLARO
SANTAMARIA MARQUEZ
CASTELLANO MORENO
SANTAELLA PIZONES
MORENO NIETO
IZQUIERDO LAYNEZ

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal

79
179
62
113
82
70
41

98
121
88
97
73
25
177
27
92
15
132
114
96
289
227
117
157
144
180
38
178
123
85

PEA DOSA ATLETISMO
ROTA

ATLETISMO CHIPIONA
TRIVIRO

CLUB DE ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

PEA DOSA
PEA DOSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TRIATLETAS ROTEOS
TRIATLETAS ROTEO
CARMONA PAEZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRELINDES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLETAS ROTEOS

CLUB ATLETISMO CHIPIONA

ATLETICO NUEVA JARILLA
NUEVA JARILLA C.A.

AD MARATON PUERTO REAL

INDEPENDIENTE
PEA DOSA ATLETISMO

INDEPENDIENTE
LOS LENTOS SEVILLA
PEA DOSA ATLETISMO

00:18:33:250
00:18:36:695
00:18:39:830
00:18:44:086
00:18:45:067
00:18:52:999
00:18:57:852
00:19:07:107
00:19:08:713
00:19:22:823
00:19:32:666
00:19:33:907
00:19:34:296
00:19:37:199
00:19:45:811
00:19:48:094
00:19:53:833
00:19:56:056
00:19:58:129
00:19:58:700
00:20:02:595
00:20:03:116
00:20:08:313
00:20:11:969
00:20:25:108
00:20:27:902
00:20:29:594
00:20:33:810
00:20:46:629
00:20:52:607
00:20:55:391



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

15
16

21
22
23
17
24

25

10

11

18

12

10

26

11

19

Nombre
JUAN RAMN
ANGEL

MARIA JOS
JESUS RAMON
DAVID

M CARMEN
JOSE ANTONIO
ANTONIO
MANUEL
RUBN
MANUEL
JESUS
WILLIE
VICTORIA
MERCEDES
EDUARDO
ANTONIO
JUAN CARLOS
MANUEL
RAQUEL
JUAN MANUEL
GREG

JOSE MANUEL
MERCEDES
ANTONIO
ALEJANDRO
RUBEN

JOSE

JOSE MANUEL
ANTONIO
JUAN JOSE

Apellidos

LPEZ PACHECO
MONTES MARTIN
VIDAL

CARABALLO RUIZ HENESTROSA

GARCIA RODRIGUEZ
RODRIGUEZ BARRERA
VERANO BENITEZ
MATEOS BERNAL
AVILA LISTAN

RIZO GUTIRREZ

RIZO GUTIRREZ
BLANCO BERNAL
INNES

REALES PRUAO
MARRUFO PRUAO
PUYANA RUIZ
FUENTES DE LOS SANTOS
MARTINEZ RAMIREZ
ROMERO MANGA
DOMINGUEZ NAVARRO
MILN IZQUIERDO
WOOD

PAZOS SANTAMARIA
VIDAL SANCHEZ
FUENTES HERRERA
SANCHEZ GONZALEZ
MORENO DOMINGUEZ
PACHECO CEBALLOS
LLUELMA SANTAMARIA
GALLARDO LOZANO
URBANO RUIZ

Categoria

CADETE MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
CADETE MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal

90
119
202

35

63
154
226
108

153
152
21
84
146
104
143
56
216
158
50
118
203
129
234
58
185
217
127
94
60
200

SALESIANOS

BARUNMEDA

TRIATLETAS ROTEOS

CLUB DE ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
UTRERANO DE ATLETISMO

NINGUNO
GYM RIZO
GYM RIZO

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO VILLA DE ROTA
GYM RIZO

PEA DOSA ATLETISMO

CLUB ATLETISMO CHIPIONA

BARUNMEDA

INDEPENDIENTE

NONE

TRIATLETAS ROTEOS

CLUB ATLETISMO CHIPIONA

NINGUNO

N/A

SALESIANOS POLIDEPORTIVO DON BOSCO

00:21:04:534
00:21:07:248
00:21:09:251
00:21:09:632
00:21:13:687
00:21:27:467
00:21:30:812
00:21:35:419
00:21:39:064
00:21:40:236
00:21:40:286
00:21:40:836
00:21:45:583
00:21:49:259
00:21:51:392
00:22:07:775
00:22:08:626
00:22:13:704
00:22:24:249
00:22:24:389
00:22:27:063
00:22:30:458
00:22:34:524
00:22:39:341
00:22:40:923
00:22:57:176
00:23:00:531
00:23:02:103
00:23:05:939
00:23:07:421
00:23:07:822



Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

20

13

14

21

22

27
28

29

23
12

i
25

26

14

ELENA
DAVID
ROGELIO
MARCOS
CAYETANO
JAVIER
CAROLINA
JUAN MANUEL
REME
JOAQUIN
ANDRS
TERESA
RAFAEL
BEATRIZ
JAVIER

JOS ANTONIO
CELIA
MARINA
MANUEL
MARC
LOURDES
NAIM

JACOB
NAZARET
JOSE IGNACIO
VANESSA
ALVARO
ESTEFANIA
ROBERTO
JOSE LUIS
ELISA ISABEL

BRITT FLORES
HELICES BRAVO
SIBAJA MUOZ

SIBAJA MUOZ

DUEA GENIL

NIO BEJARANO
BONHOMO NUEZ
ROEL GONZALEZ
ALVAREZ CROSSA
MORALES

MASIERI CASTELLANO
LOPEZ MACIAS

GIL PARRADO
BELTRN LAYNEZ
SANCHEZ GAMEZ
CABALLERO GUTIRREZ
MARCOS SNCHEZ
VARO CARABALLO
MARQUEZ JAEN
OWINS

CARBONELL CASTILLO
BISHARAT ADRIAN
JIMNEZ GARRIDO
GUTIERREZ NIO
FUENTES GASCA
REALES HARANA
GASCA GALLEGO
GALLARDO LEBRERO
HARO SANTURDE
LUNA

PRIETO RIVAS

VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
CADETE MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO

24
7
194
193
229
125
23
156

120
107
95
66
14
175
28
100
237
101
126
36
20
87
74
57
145
65
59
76
99
138

GYM RIZO
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
CLUB TRIATLN XEREZ

INDEPENDIENTE

LANZADERA DE ROTA ARRANQUE ROTEO
CLUB UTRERANO DE ATLETISMO

C.D. TRIDOANA

NINGUNO

NO

GYM RIZO

INDEPENDIENTE

NONE

CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO VIA VERDE
INDEPENDIENTE

TRIATLETAS ROTEOS

SALESIANAS

GCC
CONTROL E INSTALACIONES ELECTRICAS C.B

00:23:10:766
00:23:18:277
00:23:21:201
00:23:21:762
00:23:24:255
00:23:25:377
00:23:25:777
00:23:26:478
00:23:26:879
00:23:27:480
00:23:27:680
00:23:28:231
00:23:30:534
00:23:31:496
00:23:37:224
00:23:48:009
00:23:54:569
00:24:16:370
00:24:31:272
00:24:33:335
00:24:37:971
00:25:09:196
00:25:19:210
00:25:36:165
00:25:50:305
00:25:50:646
00:25:50:696
00:25:57:035
00:26:09:102
00:26:14:129
00:26:18:796



Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

15
30

© N o O Ww

27

15

16
10

11
Silt
17

10

28

29

11

17
10

ELENA
VICTOR
LEOPOLDO
INMA
LORENA
ANY

ROCIO
LUIS
MANUEL
DAVINIA
JOSE LUIS
LAURA
CHEVAUX
JOSE
MERCEDES
CHARI
JOAQUIN
MILA
MIRIAM
ANTONIO
DANIEL
JOSE
MARIA
SALVADORA

MARTA VICTORIA

JAVIER
VERONICA

JUAN ENRIQUE

VANESA
JESUS
ROCIO

ROMERO NAVARRO
DIEGO IZQUIERO
DIEGO GARCIA
BALLESTA GARCA
ALCANTARA PUYANA
MEDINA

RIZO CORDERO
RIZO ESCALANTE
ALCEDO VILLALPANDO
SUAREZ MONTIEL
DIAZ MORATINOS
SNCHEZ IZQUIERDO
DAWKINS

PRADOS ASTIGARRABIA
GUTIERREZ RODRIGUEZ
GARCIA LAYNEZ
SILVA GARCIA
SANTOS GARCIA
RUIZ GONZALEZ
GONZALEZ GATON
FENIX PUYANA
ALVAREZ MORENO
HERMOSO MELLADO
MARRUFO PRUAO
CALVO BOLAOS
CALVO BOLAOS
SUMARIVA DELGADO
PUYANA ESCUDERO
MENDOZA MARQUEZ
BERNAL MARQUEZ
NEZ HERMOSO

VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO

159
49
47

111
150
151
238
197
46
187
42
137
75
225
196
181
167
69
52
236
81
103
&2
31
198
141
116
18
124

CONTROL E INSTALACIONES ELECTRICAS C.B

TRIONE

GYM RIZO

GYM RIZO

DON BOSCO

EL SUYO
GYM RIZO

CD TRIDOANA
GYM RIZO

CHIPIONA
GYM RIZO

CLUB TRIATLETAS ROTEO
SU CASA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO CHIPIONA

00:26:21:640
00:26:23:463
00:26:24:054
00:26:24:454
00:26:27:569
00:26:33:648
00:26:48:269
00:26:48:429
00:26:49:881
00:27:02:339
00:27:11:742
00:27:16:249
00:27:21:396
00:27:34:385
00:27:35:887
00:27:41:595
00:28:05:590
00:28:13:281
00:28:25:989
00:28:26:149
00:28:27:351
00:29:11:264
00:29:13:768
00:29:35:159
00:29:47:967
00:29:50:771
00:29:51:722
00:29:58:442
00:30:10:800
00:30:11:180
00:31:20:200



Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

12
30
11
31
12

10
13
14

18
19
20
12
13
32
11
15

FRANCISCO
FRANCISCO
ESTHER

JOSE ANTONIO
VERNICA
PETRA SABINA
CAROLINA
ROCIO

MARA DOLORES
ANA

SCAR ANTONIO
LOLI

EDUARDO
ENRIQUE

JOS IGNACIO
ANA

LIEN
GUMERSINDO
MANOLI
ANTONIA

CABALLERO IZQUIERDO

SERRANO PONCE DE LEON

SEVILLA ZARZUELA
BERNAL RAFFO
CORDERO SUREZ
FROMMHERZ

ARROYAL MOYANO
GARCIA ROMERO
RODRGUEZ SANTOS
SANTOS VALENTIN-FDEZ.
MEDINA ESTEPA

VIDAL SOLIS

RANGEL RODRIGUEZ
SANCHEZ GUITERREZ
RUIZ-HERRERA PUYANA
DAZ JESS

DEBACKERE

CAMACHO ORTIZ
SANCHEZ CARABALLO
PREZ RODRIGUEZ

VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO

29
191
192

19

40

55

64
155
182
112
232
230
231
170

43

45

&3
184
130

INDEPENDIENTE
NO
NO

GYM RIZO
GYM RIZO
GYM RIZO

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

00:31:33:559
00:31:40:118
00:31:40:268
00:31:41:751
00:32:21:758
00:32:42:608
00:32:42:778
00:32:42:969
00:33:24:108
00:33:29:606
00:34:05:948
00:34:50:732
00:34:51:283
00:34:51:884
00:34:53:496
00:35:00:176
00:35:18:602
00:35:31:811
00:35:31:911
00:35:32:002




